[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.07.2024

№ 3369
	О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 26.06.2024 № 2900 «О единовременных денежных выплатах выпускникам 11 классов общеобразовательных организаций, расположенных на территории Гатчинского муниципального округа Ленинградской области, набравшим 100 баллов по результатам единого государственного экзамена»

В целях эффективного исполнения Порядка осуществления единовременных денежных выплат выпускникам общеобразовательных организаций, расположенных на территории Гатчинского муниципального округа Ленинградской области, набравшим 100 баллов по результатам единого государственного экзамена, утвержденного постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 26.06.2024 № 2900, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 26.06.2024 № 2900 «О единовременных денежных выплатах выпускникам 11 классов общеобразовательных организаций, расположенных на территории Гатчинского муниципального округа Ленинградской области, набравшим 100 баллов по результатам единого государственного экзамена» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 6 Приложения к Постановлению после слов «аттестат о среднем общем образовании» дополнить словами «в текущем учебном году».

1.2. Абзац 4 пункта 6 Приложения к Постановлению исключить.

1.3. В абзаце 1 пункта 6.1 Приложения к Постановлению после слов «аттестат о среднем общем образовании» дополнить словами «в текущем учебном году».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы Иванова П.В.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

    Л.Н.Нещадим

Шутова М.В.